
Ergebnisliste

Gesamtübersicht 7 km Strecke

Platz
Start-

Nr.
Name 1 Vorname 1

Jahr-
gang

Alter Name 2 Vorname 2
Jahr-
gang

Alter
Alter

gesamt
Verein Bemerkungen

1 25 Reder Michael 1993 12 Enders Johannes 1996 9 21 RWV Haselbach
2 3 Schmidt Niklas 1995 10 Böhm Matthias 1996 9 19 RWV Haselbach
3 2 Kaiser Moritz 1997 8 Kaiser Philipp 1995 10 18 Schützenverein BurglauerKaiser, M. jüngster Teilnehmer
4 12 Reder Viktoria 1994 11 Reder Clara 1995 10 21 RWV Haselbach
5 4 Möller Daniel 1994 11 Müller Marcel 1994 11 22 Radsportfreunde Welkers
6 1 Weikard Julius 1995 10 Müller Robin 1994 11 21 Hähnchen Paula
7 11 Maus Elisa 1995 10 Goldbach Yanina 1995 10 20
8 6 Niebling Frederik 1996 9 Müller Marius 1996 9 18 Hähnchen Paula
9 7 Reeder Regina 1997 8 Wöhning Jonas 1996 9 17 RWV Haselbach

5 Schad Bastian 1997 8 Klein Dominik 1997 8 16 Radsportfreunde Welkers

Ergebnisliste

Gesamtübersicht 12 km Strecke

Platz
Start-

Nr.
Name 1 Vorname 1

Jahr-
gang

Alter Name 2 Vorname 2
Jahr-
gang

Alter
Alter

gesamt
Verein Bemerkungen

1 24 Ciha Jan 1991 14 Herzig Julian 1991 14 28 Hähnchen Paula
2 51 Heun Inka 1990 15 Lieb Sarah 1990 15 30 SKG Gersfeld
3 61 Witke Sonja 1970 35 Back Bettina 1967 38 73 Toyota- Wirth
4 82 Feuerstein Gabi 1967 38 Hillenbrand Claudia 1962 43 81 Toyota- Wirth
5 84 Seng Christine 1961 44 Worschech Andrea 1965 40 84 Team Radsport Seng
6 21 Walch Kevin 1992 13 Helfrich Leonard 1993 12 25 Hähnchen Paula
7 64 Maus Christina 1967 38 Schönfeld Karina 1983 22 60 Hähnchen Paula
8 81 Fischer Ruth 1956 49 Hahner Jutta 1961 44 93 Hähnchen Paula
9 62 Heil Jutta 1974 31 Knobel Tanja 1969 36 67 Radsportfreunde Welkers

10 23 Müller Christian 1993 12 Heinzelmann Konrad 1993 12 24 Hähnchen Paula
11 63 Vey Simone 1974 31 Kopf Natascha 1970 35 66 Radsportfreunde Welkers

alle Jahrgänge

2005
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alle Jahrgänge
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Ergebnisliste

Kinder   -   männlich 7 km Strecke

Platz
Start-

Nr.
Name 1 Vorname 1

Jahr-
gang

Alter Name 2 Vorname 2
Jahr-
gang

Alter
Alter

gesamt
Verein Bemerkungen

1 25 Reder Michael 1993 12 Enders Johannes 1996 9 21 RWV Haselbach
2 3 Schmidt Niklas 1995 10 Böhm Matthias 1996 9 19 RWV Haselbach
3 2 Kaiser Moritz 1997 8 Kaiser Philipp 1995 10 18 Schützenverein BurglauerKaiser, M. jüngster Teilnehmer
4 4 Möller Daniel 1994 11 Müller Marcel 1994 11 22 Radsportfreunde Welkers
5 1 Weikard Julius 1995 10 Müller Robin 1994 11 21 Hähnchen Paula
6 6 Niebling Frederik 1996 9 Müller Marius 1996 9 18 Hähnchen Paula
7 7 Reeder Regina 1997 8 Wöhning Jonas 1996 9 17 RWV Haselbach

5 Schad Bastian 1997 8 Klein Dominik 1997 8 16 Radsportfreunde Welkers

Ergebnisliste

Kinder   -   weiblich 7 km Strecke

Platz
Start-

Nr.
Name 1 Vorname 1

Jahr-
gang

Alter Name 2 Vorname 2
Jahr-
gang

Alter
Alter

gesamt
Verein Bemerkungen

1 12 Reder Viktoria 1994 11 Reder Clara 1995 10 21 RWV Haselbach
2 11 Maus Elisa 1995 10 Goldbach Yanina 1995 10 20

Ergebnisliste

Schüler   -   männlich 12 km Strecke

Platz
Start-

Nr.
Name 1 Vorname 1

Jahr-
gang

Alter Name 2 Vorname 2
Jahr-
gang

Alter
Alter

gesamt
Verein Bemerkungen

1 24 Ciha Jan 1991 14 Herzig Julian 1991 14 28 Hähnchen Paula
2 21 Walch Kevin 1992 13 Helfrich Leonard 1993 12 25 Hähnchen Paula
3 23 Müller Christian 1993 12 Heinzelmann Konrad 1993 12 24 Hähnchen Paula

2005 6. Rhöner Mountain Bike Team Biathlon

Jahrgänge 1997 bis 1994

2005 6. Rhöner Mountain Bike Team Biathlon

Jahrgänge 1997 bis 1994

2005 6. Rhöner Mountain Bike Team Biathlon

Jahrgänge 1993 bis 1991
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Ergebnisliste

Jugendliche   -   weiblich 12 km Strecke

Platz
Start-

Nr.
Name 1 Vorname 1

Jahr-
gang

Alter Name 2 Vorname 2
Jahr-
gang

Alter
Alter

gesamt
Verein Bemerkungen

1 51 Heun Inka 1990 15 Lieb Sarah 1990 15 30 SKG Gersfeld

Ergebnisliste

Damen 12 km Strecke

Platz
Start-

Nr.
Name 1 Vorname 1

Jahr-
gang

Alter Name 2 Vorname 2
Jahr-
gang

Alter
Alter

gesamt
Verein Bemerkungen

1 61 Witke Sonja 1970 35 Back Bettina 1967 38 73 Toyota- Wirth
2 64 Maus Christina 1967 38 Schönfeld Karina 1983 22 60 Hähnchen Paula
3 62 Heil Jutta 1974 31 Knobel Tanja 1969 36 67 Radsportfreunde Welkers
4 63 Vey Simone 1974 31 Kopf Natascha 1970 35 66 Radsportfreunde Welkers

Ergebnisliste

Damen 12 km Strecke

Platz
Start-

Nr.
Name 1 Vorname 1

Jahr-
gang

Alter Name 2 Vorname 2
Jahr-
gang

Alter
Alter

gesamt
Verein Bemerkungen

1 82 Feuerstein Gabi 1967 38 Hillenbrand Claudia 1962 43 81 Toyota- Wirth
2 84 Seng Christine 1961 44 Worschech Andrea 1965 40 84 Team Radsport Seng
3 81 Fischer Ruth 1956 49 Hahner Jutta 1961 44 93 Hähnchen Paula

2005 6. Rhöner Mountain Bike Team Biathlon

Jahrgänge 1990 bis 1988

2005 6. Rhöner Mountain Bike Team Biathlon

Hauptklasse

2005 6. Rhöner Mountain Bike Team Biathlon

Team 80
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Ergebnisliste

Gesamtübersicht 17 km Strecke

Platz
Start-

Nr.
Name 1 Vorname 1

Jahr-
gang

Alter Name 2 Vorname 2
Jahr-
gang

Alter
Alter

gesamt
Verein Bemerkungen

1 317 SchneidawindChristian 1982 23 Felkel Thomas 1983 22 45 Texpa
2 221 Hädrich Thomas 1961 44 Heil Matthias 1967 38 82 Team Radsport Seng
3 155 Zirkelbach Leo 1950 55 Pawellek Jürgen 1960 45 100
4 204 Schmidt Frank 1965 40 Wöhning Michael 1964 41 81 RWV Haselbach
5 206 Simon Jürgen 1963 42 Dobmeier Gerhard 1963 42 84 RWV Haselbach
6 207 Maus Christof 1961 44 Link Werner 1966 39 83 Toyota- Wirth
7 217 von WestphalenJohannes 1958 47 Lichtlein Bernd 1963 42 89 Texpa
8 303 Weikard Volkmar 1969 36 Diegelmann Klaus 1972 33 69 Hähnchen Paula
9 209 Hüther Gerd 1962 43 Kaiser Bernhard 1963 42 85 Schützenverein Burglauer

10 301 Mehler Steffen 1977 28 Kempf Bastian 1987 18 46 Hähnchen Paula
11 306 Binder Andreas 1970 35 Schmitt Timo 1974 31 66 Schützenverein Burglauer
12 309 Voigt Martin 1973 32 Przvbilla Manfred 1974 31 63 Toyota- Wirth
13 102 Hütsch Alfred 1939 66 Kirsch Otmar 1948 57 123 Team Radsport Seng
14 304 Niebling Gerald 1971 34 Limpert Christoph 1968 37 71 Hähnchen Paula
15 213 Witke Gerhard 1961 44 Back Stefan 1965 40 84 Toyota- Wirth
16 156 Seng Siggi 1950 55 Vogel Paul 1955 50 105 Team Radsport Seng
17 151 Zebisch Wolfgang 1952 53 Seifert Klaus 1956 49 102 Hähnchen Paula
18 314 Jeschke Marc 1975 30 Martin Chris 1975 30 60 Toyota- Wirth
19 328 Ziegler Philipp 1989 16 Jung Konstantin 1987 18 34 RSG Würzburg
20 157 Müller Manfred 1956 49 Illik Wolfgang 1953 52 101 Team Radsport Seng
21 453 Möller Heike 1971 34 Nordmeyer Lars 1976 29 63
22 326 Stumpf Julian 1988 17 Weikard Mirko 1980 25 42
23 308 Reitelbach Felix 1990 15 Kleinheinz Daniel 1985 20 35 Toyota- Wirth
24 153 Weikard Gerhard 1955 50 Friedel Reinhold 1955 50 100 Toyota- Wirth
25 329 Reder Florian 1985 20 Schneider Tobias 1981 24 44 RWV Haselbach
26 325 Goldbach Steffen 1985 20 Möller Norman 1988 17 37 HGM Werksteam
27 211 Mangold Rupert 1968 37 Back Wolfgang 1962 43 80 Schützenverein Burglauer
28 201 Müller Gerd 1959 46 Hesse Christian 1971 34 80 Hähnchen Paula
29 452 Fischer Karina 1985 20 Oechsner Joachim 1967 38 58 Dream-Team ESV
30 210 Erhard Norbert 1963 42 Reininger Steffen 1967 38 80 Schützenverein Burglauer
31 219 Dehler Christof 1964 41 Schlöder Ewald 1959 46 87 Team Radsport Seng
32 218 Brehl Bernhard 1959 46 Remmert Andreas 1962 43 89 Team Radsport Seng
33 316 Kleinhenz Oliver 1971 34 Ehrenberg Jochen 1967 38 72 TSV Ostheim
34 315 Winkler Volker 1968 37 Czech Oliver 1970 35 72 Meliboskus Biker
35 311 Wirth Sebastian 1988 17 Söder David 1970 35 52 Toyota- Wirth
36 332 Heil Sascha 1977 28 Pappert Alexander 1976 29 57 Team Radsport Seng
37 152 Stumpf Bernhard 1960 45 Filke Norbert 1948 57 102 Radsportfreunde Welkers
38 310 Friedel Sebastian 1986 19 Hain Heiko 1974 31 50 Toyota- Wirth

2005 6. Rhöner Mountain Bike Team Biathlon

alle Jahrgänge
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39 216 Gutermuth Klaus- Peter 1954 51 Wagner Marco 1959 46 97
40 454 Niebling Verena 1986 19 Korell Steffen 1984 21 40 Hähnchen Paula
41 318 Heil Thomas 1968 37 Vey Joachim 1968 37 74 Radsportfreunde Welkers
42 458 Fiedler Ulrike 1964 41 Detig Uli 1967 38 79 Deutscher Alpenverein
43 307 Faber Andreas 1967 38 Haun Thomas 1981 24 62 Toyota- Wirth
44 404 Bork Sebastian 1988 17 Schmitz Christian 1992 13 30
45 313 Reith Oliver 1970 35 Richter Georg 1975 30 65 Toyota- Wirth
46 208 Reinhardt Jürgen 1968 37 Baier Winfried 1962 43 80 Schützenverein Burglauer
47 212 Wirth Hans-Jürgen 1958 47 Schaupp Claus-Peter 1970 35 82 Toyota- Wirth
48 223 Dänner Ralf 1964 41 Brandl Michael 1961 44 85 Team Radsport Seng
49 335 Schönfeld Holger 1985 20 Friedrich Roland 1972 33 53 Hähnchen Paula
50 202 Heun Gunter 1960 45 Stumpf Josef 1963 42 87 Hähnchen Paula
51 334 Wagner Heiko 1971 34 Schwarzer Mario 1971 34 68 Klingser SV
52 319 Bug Jochen 1972 33 Eib Stefan 1966 39 72 Radsportfreunde Welkers
53 320 Schönherr Holger 1974 31 Müller Bernd 1966 39 70 Radsportfreunde Welkers
54 403 Kirschkiez Dennis 1989 16 Müller Maxi 1991 14 30 Job AG
55 321 Müller Gerhard 1965 40 Weber Steffen 1970 35 75 Radsportfreunde Welkers
56 401 Schuhmann Jens 1990 15 Fröhlich Tobias 1990 15 30 Toyota- Wirth
57 312 Jagos Marek 1967 38 Zeitler Michael 1969 36 74 Toyota- Wirth
58 205 Günther Gerhard 1953 52 Kempf Harry 1960 45 97 Hähnchen Paula
59 302 Müller Holger 1976 29 Stanetzky Joachim 1976 29 58 Knöörzböck
60 402 Kehm Michael 1990 15 Traverso Patrik 1989 16 31 Toyota- Wirth
61 305 Vey Thomas 1969 36 Walch Steffen 1968 37 73 Hähnchen Paula
62 455 OhlenschlägerLarissa 1981 24 Bloy Kay 1988 17 41 Lust …am Vergnügen
63 333 Braun Heiko 1982 23 Baier Joachim 1938 67 90 SKG Gersfeld
64 220 Busch Bruno 1954 51 Massak Haiko 1971 34 85 Team Radsport Seng
65 323 Scherner Florian 1984 21 Schäfer Alexander 1979 26 47 Radsportfreunde Welkers
66 456 Beitz Rosi 1980 25 Mittelberger Sven 1980 25 50 Lust ….am Versägen
67 459 Adler Petra 1971 34 Adler Holger 1968 37 71 RSG Würzburg
68 451 Bauer Monika 1966 39 Beckert Johannes 1969 36 75 RSG Würzburg
69 101 Simon Helmut 1937 68 Müller Roland 1943 62 130 WSV OberweißenbrunnSimon ältester Teilnehmer
70 203 Hammer Dieter 1959 46 Haarstark Sigurd 1956 49 95 Spvgg. Dietesheim
71 337 Pfleger Carsten 1972 33 Vogel Oliver 1973 32 65 FC-XL Biker
72 154 Kirchner Otto 1949 56 Schuhmann Klaus 1959 46 102 Toyota- Wirth
73 338 Schel Roland 1967 38 Hundertmark Markus 1979 26 64
74 327 Nöth Christian 1984 21 Albus Heinz 1958 47 68 VFL Bad Neustadt
75 330 Leischner Michael 1968 37 Reininger Moritz 1990 15 52 DJK Mühlbach
76 222 Niebling Erich 1950 55 Niebling Timo 1978 27 82 SKG Gichenbach
77 324 Maus Patrick 1991 14 Vey Jochen 1969 36 50

336 Karner Franz 1974 31 Schmid Michael 1982 23 54 Kette rechts
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Ergebnisliste

Jugendliche   -   männlich 17 km Strecke

Platz
Start-

Nr.
Name 1 Vorname 1

Jahr-
gang

Alter Name 2 Vorname 2
Jahr-
gang

Alter
Alter

gesamt
Verein Bemerkungen

1 404 Bork Sebastian 1988 17 Schmitz Christian 1992 13 30
2 403 Kirschkiez Dennis 1989 16 Müller Maxi 1991 14 30 Job AG
3 401 Schuhmann Jens 1990 15 Fröhlich Tobias 1990 15 30 Toyota- Wirth
4 402 Kehm Michael 1990 15 Traverso Patrik 1989 16 31 Toyota- Wirth

Ergebnisliste

Herren 17 km Strecke

Platz
Start-

Nr.
Name 1 Vorname 1

Jahr-
gang

Alter Name 2 Vorname 2
Jahr-
gang

Alter
Alter

gesamt
Verein Bemerkungen

1 317 SchneidawindChristian 1982 23 Felkel Thomas 1983 22 45 Texpa
2 303 Weikard Volkmar 1969 36 Diegelmann Klaus 1972 33 69 Hähnchen Paula
3 301 Mehler Steffen 1977 28 Kempf Bastian 1987 18 46 Hähnchen Paula
4 306 Binder Andreas 1970 35 Schmitt Timo 1974 31 66 Schützenverein Burglauer
5 309 Voigt Martin 1973 32 Przvbilla Manfred 1974 31 63 Toyota- Wirth
6 304 Niebling Gerald 1971 34 Limpert Christoph 1968 37 71 Hähnchen Paula
7 314 Jeschke Marc 1975 30 Martin Chris 1975 30 60 Toyota- Wirth
8 328 Ziegler Philipp 1989 16 Jung Konstantin 1987 18 34 RSG Würzburg
9 326 Stumpf Julian 1988 17 Weikard Mirko 1980 25 42

10 308 Reitelbach Felix 1990 15 Kleinheinz Daniel 1985 20 35 Toyota- Wirth
11 329 Reder Florian 1985 20 Schneider Tobias 1981 24 44 RWV Haselbach
12 325 Goldbach Steffen 1985 20 Möller Norman 1988 17 37 HGM Werksteam
13 316 Kleinhenz Oliver 1971 34 Ehrenberg Jochen 1967 38 72 TSV Ostheim
14 315 Winkler Volker 1968 37 Czech Oliver 1970 35 72 Meliboskus Biker
15 311 Wirth Sebastian 1988 17 Söder David 1970 35 52 Toyota- Wirth
16 332 Heil Sascha 1977 28 Pappert Alexander 1976 29 57 Team Radsport Seng
17 310 Friedel Sebastian 1986 19 Hain Heiko 1974 31 50 Toyota- Wirth
18 318 Heil Thomas 1968 37 Vey Joachim 1968 37 74 Radsportfreunde Welkers
19 307 Faber Andreas 1967 38 Haun Thomas 1981 24 62 Toyota- Wirth
20 313 Reith Oliver 1970 35 Richter Georg 1975 30 65 Toyota- Wirth
21 335 Schönfeld Holger 1985 20 Friedrich Roland 1972 33 53 Hähnchen Paula
22 334 Wagner Heiko 1971 34 Schwarzer Mario 1971 34 68 Klingser SV
23 319 Bug Jochen 1972 33 Eib Stefan 1966 39 72 Radsportfreunde Welkers
24 320 Schönherr Holger 1974 31 Müller Bernd 1966 39 70 Radsportfreunde Welkers
25 321 Müller Gerhard 1965 40 Weber Steffen 1970 35 75 Radsportfreunde Welkers

2005 6. Rhöner Mountain Bike Team Biathlon

Jahrgänge 1990 bis 1988

2005 6. Rhöner Mountain Bike Team Biathlon

Hauptklasse
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26 312 Jagos Marek 1967 38 Zeitler Michael 1969 36 74 Toyota- Wirth
27 302 Müller Holger 1976 29 Stanetzky Joachim 1976 29 58 Knöörzböck
28 305 Vey Thomas 1969 36 Walch Steffen 1968 37 73 Hähnchen Paula
29 323 Scherner Florian 1984 21 Schäfer Alexander 1979 26 47 Radsportfreunde Welkers
30 337 Pfleger Carsten 1972 33 Vogel Oliver 1973 32 65 FC-XL Biker
31 338 Schel Roland 1967 38 Hundertmark Markus 1979 26 64
32 327 Nöth Christian 1984 21 Albus Heinz 1958 47 68 VFL Bad Neustadt
33 330 Leischner Michael 1968 37 Reininger Moritz 1990 15 52 DJK Mühlbach
34 324 Maus Patrick 1991 14 Vey Jochen 1969 36 50

336 Karner Franz 1974 31 Schmid Michael 1982 23 54 Kette rechts

Ergebnisliste

Herren 17 km Strecke

Platz
Start-

Nr.
Name 1 Vorname 1

Jahr-
gang

Alter Name 2 Vorname 2
Jahr-
gang

Alter
Alter

gesamt
Verein Bemerkungen

1 221 Hädrich Thomas 1961 44 Heil Matthias 1967 38 82 Team Radsport Seng
2 204 Schmidt Frank 1965 40 Wöhning Michael 1964 41 81 RWV Haselbach
3 206 Simon Jürgen 1963 42 Dobmeier Gerhard 1963 42 84 RWV Haselbach
4 207 Maus Christof 1961 44 Link Werner 1966 39 83 Toyota- Wirth
5 217 von WestphalenJohannes 1958 47 Lichtlein Bernd 1963 42 89 Texpa
6 209 Hüther Gerd 1962 43 Kaiser Bernhard 1963 42 85 Schützenverein Burglauer
7 213 Witke Gerhard 1961 44 Back Stefan 1965 40 84 Toyota- Wirth
8 211 Mangold Rupert 1968 37 Back Wolfgang 1962 43 80 Schützenverein Burglauer
9 201 Müller Gerd 1959 46 Hesse Christian 1971 34 80 Hähnchen Paula

10 210 Erhard Norbert 1963 42 Reininger Steffen 1967 38 80 Schützenverein Burglauer
11 219 Dehler Christof 1964 41 Schlöder Ewald 1959 46 87 Team Radsport Seng
12 218 Brehl Bernhard 1959 46 Remmert Andreas 1962 43 89 Team Radsport Seng
13 216 Gutermuth Klaus- Peter 1954 51 Wagner Marco 1959 46 97
14 208 Reinhardt Jürgen 1968 37 Baier Winfried 1962 43 80 Schützenverein Burglauer
15 212 Wirth Hans-Jürgen 1958 47 Schaupp Claus-Peter 1970 35 82 Toyota- Wirth
16 223 Dänner Ralf 1964 41 Brandl Michael 1961 44 85 Team Radsport Seng
17 202 Heun Gunter 1960 45 Stumpf Josef 1963 42 87 Hähnchen Paula
18 205 Günther Gerhard 1953 52 Kempf Harry 1960 45 97 Hähnchen Paula
19 333 Braun Heiko 1982 23 Baier Joachim 1938 67 90 SKG Gersfeld
20 220 Busch Bruno 1954 51 Massak Haiko 1971 34 85 Team Radsport Seng
21 203 Hammer Dieter 1959 46 Haarstark Sigurd 1956 49 95 Spvgg. Dietesheim
22 222 Niebling Erich 1950 55 Niebling Timo 1978 27 82 SKG Gichenbach

2005 6. Rhöner Mountain Bike Team Biathlon

Team 80
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Ergebnisliste

Herren 17 km Strecke

Platz
Start-

Nr.
Name 1 Vorname 1

Jahr-
gang

Alter Name 2 Vorname 2
Jahr-
gang

Alter
Alter

gesamt
Verein Bemerkungen

1 155 Zirkelbach Leo 1950 55 Pawellek Jürgen 1960 45 100
2 156 Seng Siggi 1950 55 Vogel Paul 1955 50 105 Team Radsport Seng
3 151 Zebisch Wolfgang 1952 53 Seifert Klaus 1956 49 102 Hähnchen Paula
4 157 Müller Manfred 1956 49 Illik Wolfgang 1953 52 101 Team Radsport Seng
5 153 Weikard Gerhard 1955 50 Friedel Reinhold 1955 50 100 Toyota- Wirth
6 152 Stumpf Bernhard 1960 45 Filke Norbert 1948 57 102 Radsportfreunde Welkers
7 154 Kirchner Otto 1949 56 Schuhmann Klaus 1959 46 102 Toyota- Wirth

Ergebnisliste

Herren 17 km Strecke

Platz
Start-

Nr.
Name 1 Vorname 1

Jahr-
gang

Alter Name 2 Vorname 2
Jahr-
gang

Alter
Alter

gesamt
Verein Bemerkungen

1 102 Hütsch Alfred 1939 66 Kirsch Otmar 1948 57 123 Team Radsport Seng
2 101 Simon Helmut 1937 68 Müller Roland 1943 62 130 WSV OberweißenbrunnSimon ältester Teilnehmer

Ergebnisliste

Mixed 17 km Strecke

Platz
Start-

Nr.
Name 1 Vorname 1

Jahr-
gang

Alter Name 2 Vorname 2
Jahr-
gang

Alter
Alter

gesamt
Verein Bemerkungen

1 453 Möller Heike 1971 34 Nordmeyer Lars 1976 29 63
2 452 Fischer Karina 1985 20 Oechsner Joachim 1967 38 58 Dream-Team ESV
3 454 Niebling Verena 1986 19 Korell Steffen 1984 21 40 Hähnchen Paula
4 458 Fiedler Ulrike 1964 41 Detig Uli 1967 38 79 Deutscher Alpenverein
5 455 OhlenschlägerLarissa 1981 24 Bloy Kay 1988 17 41 Lust …am Vergnügen
6 456 Beitz Rosi 1980 25 Mittelberger Sven 1980 25 50 Lust ….am Versägen
7 459 Adler Petra 1971 34 Adler Holger 1968 37 71 RSG Würzburg
8 451 Bauer Monika 1966 39 Beckert Johannes 1969 36 75 RSG Würzburg

2005 6. Rhöner Mountain Bike Team Biathlon

Team 100

2005 6. Rhöner Mountain Bike Team Biathlon

Team 120

2005 6. Rhöner Mountain Bike Team Biathlon

Hauptklasse
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